
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

06.11.2020 № 64                                                                        с. Петропавловское  

 

 

О внесении изменений в решение 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов от 

27.12.2007 № 86  

 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в Администрации 

Петропавловского района, Петропавловский районный Совет народных 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Петропавловского районного Совета народных 

депутатов от 27.12.2007 № 86 «Об опубликовании муниципальных правовых 

актов муниципального образования Петропавловский район» следующие 

изменения:  

приложение 3 к выше указанному решению изложить в следующей 

редакции: 

«СОСТАВ 

редакционного совета Сборника муниципальных правовых актов 

муниципального образования Петропавловский район Алтайского края 

 

Председатель Редакционного совета (главный редактор) – Ожогин 

А.В., заместитель главы Администрации района. 

Заместитель председателя – Шапорев В.А., заведующий 

юридическим отделом Администрации района. 

Ответственный секретарь – Карева С.В., главный специалист 

организационного отдела Администрации района. 

Члены Редакционного совета: 

Швецова Г.В., депутат районного Совета народных депутатов; 

Юдаков В.М., заведующий отделом по информационным 

технологиям Администрации района». 

2. Признать утратившим силу решение Петропавловского районного 

совета народных депутатов от 17.12.2014 № 48 «О внесении изменений в 

решение Петропавловского районного Совета народных депутатов от 

27.12.2007 № 86 «Об опубликовании муниципальных правовых актов 

муниципального образования Петропавловский район». 



3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования Петропавловский район 

Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации 

Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/. 

 

 

Председатель районного  

Совета народных депутатов 

____________       В.И. Никифоров 

 

 

 

Глава района  

 

_____________        С.В. Козликин 
 


